Produktdatenblatt uponor

Uponor Q&E Winkel PPSU 20-20
1008680

- Material: PPSU

L

Ausschreibungstexte Uponor Q&E Winkel PPSU
Spezifikation

- Q&E Fittings und Sicherungsringe fiir Uponor PE-Xa Rohre
- Metallfittings aus korrosionsbestéandigem Messing

- Kunststofffittings aus PPSU (Polyphenylsulfon)

- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Fittingsystem fur den Einsatzbereich von Heizungs- und Trinkwasser
- Max. Temperatur- und Druckbelastung: 95 °C / 6 bar / 10 bar
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Status

Item Available Till date

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Item no VVS
Artikelaustausch 1
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
Lange (I1)

Lange (12)

z1

z2

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungshdhe PL4
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2027-12-31T700:00:00.000+0100

6414907051012
35001008680
06414907051012
2072419
1896504
045285025
1144510

18
47
0,012
44
St.

34
38,5
12
16

06414905253692
06414905253746
06414905253753
43

110

914
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Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL3
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL3
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL3
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1
Verpackungsbreite PL3
Verpackungsbreite PL4

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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89

287

1200

5

40

4480
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000371219
0,00606144
0,87744
0,062

0,626
95,112

97

192

800
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